
ZARZĄDZENIE NR 193/y111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt Ii pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 zpóźn. zm), oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2020 roku na podstawie
Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

(_u(1L
mgr Ka.zzmzer2-”J nczuk

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1 93/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 listopada 2020 r.

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 9 494

RAZEM DOCHODY 9 494 I 065

Z ika Gminy

rici
rti- Fdto\@O

URMISTRZ

D.
mgr Kazimierz czuk

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020
DOCHODY

Dzlat Rozdział Nazwa .ZmflIeJ8zenle ZwIIzenIe

750 Administracja publiczna O I 065
75011 Urzędy wojewódzkie 0 795

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

795zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 795

75056 Spis powszechny i inne O 270
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
O 270zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 270

9494 O

9494 O

9 494 O

O

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1 93/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport iłączność 105000 105000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 16 000 O
4430 Różneopłatyiskładki 16000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

200013 Różne opłaty i składki 16 000 O

60016 Drogi publiczne gminne 12 000 105 000
4270 Zakup usług remontowych O 105 000

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych 0 105 000

4430 Różneopłatyiskładki 12000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

200013 Różne opłaty i składki 12 000 O

60095 Pozostała działalność 77 000 O
4260 Zakup energii 77 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200068 Zakup i dystrybucja energii elektrycznej - ładowarki do autobusów 77 000 O

750 Administracja publiczna 120 000 121 065

75011 Urzędy wojewódzkie O 795
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 665

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 665

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 114

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 114

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 16

Wieloosobowe Stanowisko ds. Kadr

200020 Zadania zlecone gminy O 16

75056 Spis powszechny i inne O 270

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 270

Sekretarz Gminy

200020 Zadania zlecone gminy O 270

75095 Pozostała działalność 120 000 120 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 120 000

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

200306 Zakup materiałów w zakresie informatyki O 120 000

4300 Zakup usług pozostałych 120 000 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona 1



f

Dział Rozdział
200308 Usługi w zakresie informatyki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75416 Straż gminna (miejska)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zmniejszenie Zwiększenie
120 000 O

14910 14910

14910 14910
300 O

Straż Miejska

200328 Ekwiwalent za pranie S ortów mundurowych 300 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 11 890

Straż Miejska

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu O 11 890

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 3 020

Straż Miejska

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu O 3 020

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 740 O

Straż Miejska

200005 Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu I 740 O

4260 Zakup energii 3 540 O

Straż Miejska

200003 Energia, woda, gaz 3 540 O

4270 Zakup usług remontowych I 360 O

Straż Miejska

200330 Naprawy i przeglądy techniczne sprzętu i samochodu 1 360 O

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

7 97Q Ocywilnej

Straż Miejska

200015 Szkolenia pracowników 7 970 O

23 870

10 800
O

23 870

10800
3 400

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 400
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 6 000

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 6 000
4260 Zakupenergii 9400 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 400 O
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 1 400

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych O I 400
4410 Podróże służbowe krajowe 1 400 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 400 O

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych I 070 I 070

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona 2



80104 Przedszkola

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Przedszkole nr 2 7ęczowe Przedszkole”

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 1 070

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 070

4300 Zakup usług pozostałych I 070 O

Szkoła Podstawowa Nr I

200100 Wydatki jednostek budżetowych 1 070 O

12000 12000

Przedszkole nr 2 Tęczowe Przedszkole”

2001 00 Wydatki jednostek budżetowych 12 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 12 000

12 000 O

O 12000

851 Ochrona zdrowia 300 300

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 300 300
4260 Zakup energii 300 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200136 Zakup energii - Gminny punkt konsultacyjny, Ul. Mirkowskiej 54a 300 O

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego O 300

Wydział Oświaty, Kultur/i Zdrowia

200014 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego O 300

852 Pomoc społeczna 16 494 7 000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000 7 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 7 000

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 000

4260 Zakup energii 7000 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 000 O

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 494 O
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9494 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy 9 494 O

855 Rodzina 7400 7400

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 400 7 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 7 000

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 000

4260 Zakup energii 7400 O

Gminny Żłobek

200100 Wydatki jednostek budżetowych 7 400 O

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 400

O 400

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona 3



Dział Rożdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 401 26 401
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 057 10000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200202 Wykonanie pomiarów i weryfikacja powierzchni nieruchomości - zmniejszenie
10 000 Onaturalnej retencji terenowej

4430 Różne opłaty i składki 57 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa
200206 Składka członkowska na rzecz Stowarzyszenia Gmin i Powiatów zlewni rzeki

57 OJeziorka

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa O 10000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200208 Opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji terenowej przekazywane do Wód
O 10 000Polskich

90095 Pozostała działalność 16 344 16401
4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 400 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200035 Dokarmianie porzuconych zwierząt gospodarskich 400 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100 O

Wydział Ochrony Środowiska I Rolnictwa

200035 Dokarmianie porzuconych zwierząt gospodarskich 2 100 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 O

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200024 Edukacja ekologiczna i kampania edukacyjna w zakresie ochrony środowiska 2 500 O

200183 Zakup karmy dla porzuconych zwierząt gospodarskich 1 500 O

4300 Zakup usług pozostałych 9 844 16 401

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

200023 Znakowanie psów z terenu gminy - czipowanie 4 844 O
200185 Transport, utrzymanie i leczenie odebranych decyzją burmistrza zwierząt 5 000 O
200199 Kastracja i sterylizacja zwierząt z terenu gminy w ramach akcji Tańsze kastracje

O 16401i sterylizacje

RAZEM WYDATKI 314 375 305 946

BURMISTRZ

L_d,L1,L,L.L .if
mgr Kazimier2!-JFńczuk

Zup. ka Gminy I
:ina Żuber

IUerwnik Rcfer.; Indżetowego

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 193/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zmiany w dziale 600 po stronie wydatków budżetowych pomiędzy rozdziałami klasyfikacji
budżetowe w łącznej kwocie 105.000 zł, wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na awaryjny remont nawierzchni bitumicznej na drodze gminllej.

Zmiany w rozdziale 75011 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 795 zł,
wynikają z decyzji nr 383/2020 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej na
realizację zadań wynikających z ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Zmiany w rozdziale 75056 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 270 zł,
wynikają z otrzymanej z Urzędu Statystycznego dotacji na wydatki rzeczowe w ramach Narodowego
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku.

Zmiany w rozdziale 75095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 120.000 zł, wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup komputerów AlO dla pracowników
Urzędu.

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 14.9 10 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych funduszu płac Straży Miejskiej.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 23.870 zł dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 1 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup pomocy dydaktycznych i lektur szkolnych (kwota 7.070 zł). Na wniosek
Szkoły Podstawowej Nr 4 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na zakup
materiałów biurowych na potrzeby szkoły (kwota 3.400 zł). Na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 5 w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za rozmowy telefoniczne
(kwota 1.400 zł). Pozostałe zmiany w tym dziale dokonane zostały na wniosek Przedszkola Nr 2 i
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wymianę ławek, koszy i niektórych
elementów zabawek ogrodowych oraz zakup nowej licencji programu Vulcan. (kwota 12.000 zł).

Zmiany w rozdziale 85154 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 300 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego.

Zmiany w rozdziale 85219 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.000 dokonane
zostały na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup materiałów biurowych na potrzeby ośrodka.

Zmiany w rozdziale 85228 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 9.494 zł,
wynikają z decyzji nr 409/2020 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej
na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla
osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zmiany w rozdziale 85505 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.400 dokonane
zostały na wniosek Gminnego Żłobka i wynikają z konieczności zabezpieczenia środków
budżetowych na zakup sprzętu kuchennego, lodówki oraz pralki.

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona I



Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 26.40 1 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za zmniejszenie naturalnej retencji
terenowej oraz kastrację i sterylizację zwierząt z terenu gminy.

RURMISTRZ

mgr Kazimje, Jzuję

Z up. a Gminy

Ka Żuber
wzik Rctcatu 1DudćeoWCgO

Id: 66E7C55E-5686-4728-88E9-4OEE6CDF2ADF. uchwalony Strona 2


